烟  台  大  学

关于 2020 年中秋节、国庆节放假的通知

各学院、部处室，各直属单位：

结合新冠肺炎疫情常态化防控要求和学校工作实际，现将

学校 2020 年中秋节、国庆节放假安排通知如下：

2020 年 10 月 1日（星期四）放假一天。10 月 3日（星期

六）、10 月 4日（星期日）正常休息，有课的教师、学生按照

教学计划正常进行。2021 年寒假放假安排将按照疫情防控工

作要求和学校工作实际，另行通知。

各单位要按照 2020 年秋季学期疫情防控工作的相关要

求，严格落实好疫情防控常态化工作举措，强化信息摸排、日

常报告和应急处置等各环节工作，切实保障广大师生身心健康

和生命安全。要加强假期值班值守，安排专人值班、带班，保

证学校各项工作正常运转和校园安全稳定。请将假期值班情况

通过办公系统于 9 月 25 日下午下班前报学校办公室。

学校总值班地点设在学校办公室综合科（办公楼 239 室），

值班电话：6902232（内线 62232）。

校医院疫情防控值班电话：6918120（内线 68120）。

校园保卫值班（报警）电话：6902510（内线 62510）。

学校办公室

2020 年 9 月 11 日